
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1339/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1339/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13597318 1330503 Бакун Кіра Сергіївна
54816045 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021857 Правоохоронна 
діяльність

144,370

2 13737886 1330503 Бурля Катерина В`ячеславівна
54614410 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033833 Правоохоронна 
діяльність

133,000

3 13713431 1330503 Бурмистров Юрій Володимирови
ч

54911752 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180002 Правоохоронна 
діяльність

140,800

1



4 13643725 1330503 Вороний Костянтин Сергійович
55044682 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194013 Правоохоронна 
діяльність

144,667

5 13817879 1330503 Данилюк Єлізавета Сергіївна
54752325 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065028 Правоохоронна 
діяльність

141,370

6 13637070 1330503 Денисенко Денис Анатолійович
54939375 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149538 Правоохоронна 
діяльність

134,926

7 13652489 1330503 Жданова Софія Ігорівна
54434084 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033888 Правоохоронна 
діяльність

147,440

8 13956189 1330503 Завацька Дар`я Романівна
54633155 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216032 Правоохоронна 
діяльність

142,704

9 13810457 1330503 Задорожний Нікіта Андрійович
54815913 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168601 Правоохоронна 
діяльність

144,000

10 13572449 1330503 Кириленко Леонід Володимирови
ч

54669707 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263184 Правоохоронна 
діяльність

137,400

11 13558225 1330503 Киркач Дар`я Вікторівна
55056353 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113560 Правоохоронна 
діяльність

138,231

12 13478152 1330503 Климчук Владислава Вікторівна
54450614 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073799 Правоохоронна 
діяльність

150,080

2



13 13957021 1330503 Кліменко Ярослав В`ячеславович
53592823 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0292964 Правоохоронна 
діяльність

132,750

14 14057468 1330503 Коваленко Софія Віталіївна
54830879 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212238 Правоохоронна 
діяльність

138,720

15 13956163 1330503 Ковальова Анна Юріївна
54811866 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029263 Правоохоронна 
діяльність

143,444

16 13901629 1330503 Конограй Діана Олександрівна
54871144 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170972 Правоохоронна 
діяльність

130,815

17 13481592 1330503 Коцупир Ірина Василівна
55063410 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121404 Правоохоронна 
діяльність

141,538

18 14042571 1330503 Красножон Артем Вікторович
54426839 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145780 Правоохоронна 
діяльність

141,038

19 13877167 1330503 Куліковський Роман Олексійович
54294398 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110345 Правоохоронна 
діяльність

136,150

20 13480487 1330503 Кутинський Владислав Ігорович
54892351 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262571 Правоохоронна 
діяльність

133,630

21 13894747 1330503 Лавринович Олександр Володимирови
ч

54231503 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0151158 Правоохоронна 
діяльність

146,400

3



22 13683585 1330503 Лугина Наталія Олександрівна
54438085 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013573 Правоохоронна 
діяльність

131,630

23 14143815 1330503 Лукашов Володимир Юрійович
53575030 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189168 Правоохоронна 
діяльність

135,222

24 13599380 1330503 Малиновська Єва Олександрівна
54453375 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104646 Правоохоронна 
діяльність

135,280

25 13453658 1330503 Мельник Дар`я Олександрівна
54867481 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016398 Правоохоронна 
діяльність

144,444

26 13621481 1330503 Ніколаєва Златислава Вікторівна
54554274 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137834 Правоохоронна 
діяльність

129,815

27 13660262 1330503 Охрімова Анна Сергіївна
54647319 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123092 Правоохоронна 
діяльність

142,280

28 14227097 1330503 Плохотишин Ілля Сергійович
54450321 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284497 Правоохоронна 
діяльність

136,519

29 14219485 1330503 Рабірох Анна Олександрівна
54831295 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226549 Правоохоронна 
діяльність

133,320

30 13660899 1330503 Рижик Ілля Ярославович
54657093 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231027 Правоохоронна 
діяльність

129,741

4



31 13718758 1330503 Ряба Тетяна Петрівна
54438071 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066340 Правоохоронна 
діяльність

145,407

32 13720214 1330503 Савоста Марія Юріївна
54418298 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032365 Правоохоронна 
діяльність

132,037

33 13441795 1330503 Савчук Аліна Олександрівна
55083746 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164198 Правоохоронна 
діяльність

133,444

34 13653896 1330503 Сальман Ясєр Амірович
53589802 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008587 Правоохоронна 
діяльність

142,481

35 14146030 1330503 Сотніков Олексій Максимович
54996866 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229597 Правоохоронна 
діяльність

142,741

36 14206916 1330503 Тищенко Вадим Іванович
54831314 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134166 Правоохоронна 
діяльність

131,333

37 14167688 1330503 Ткаченко Анастасія Леонідівна
54846724 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038197 Правоохоронна 
діяльність

131,760

38 14064236 1330503 Ткачук Аліса Андріївна
54092756 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0223746 Правоохоронна 
діяльність

159,550

39 14069191 1330503 Федорук Сніжана Андріївна
55038711 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166257 Правоохоронна 
діяльність

130,296

5



40 13769783 1330503 Цоколенко Даніїл Олександрович
53610430 KB 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234752 Правоохоронна 
діяльність

136,296

41 13748069 1330503 Черниш Тимофій Ярославович
53592802 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046002 Правоохоронна 
діяльність

145,852

42 13579317 1330503 Шиш Іван Сергійович
54892251 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055732 Правоохоронна 
діяльність

138,148

6


